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ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2020

CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL 
PERIODO

SALDO FINAL
VARIACIÓN 

DEL PERIODOABONOS DEL 
PERIODO

1

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZLIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

 595,738,155.73 -12,005,741.79 1,836,767,282.47  1,824,761,540.68 607,743,897.52

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

(ESTIMACIÓN POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN 
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE 
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

(ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 
CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

 383,761,667.81

 736,214,722.39

 30,221,766.25

 0.00

 39,151,540.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 412,561,194.08

 380,357,051.47

 0.00

-163,167,555.86

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

 571,404,895.88

 22,153,968.25

 0.00

 0.00

 1,267,747.86

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 911,543.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 395,517,518.80

 736,312,093.39

 30,221,766.25

 0.00

 34,670,912.71

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 396,174,122.04

 381,268,595.21

 0.00

-167,070,363.64

 17,666,895.92

 0.00

 0.00

 11,755,850.99

 97,371.00

 0.00

 0.00

-4,480,627.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-16,387,072.04

 911,543.74

 0.00

-3,902,807.78

 0.00

 0.00

 0.00

 559,649,044.89

 22,056,597.25

 0.00

 0.00

 5,748,375.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,387,072.04

 0.00

 0.00

 3,902,807.78

 0.00

 0.00

 0.00

ACTIVO

TOTALES:

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE


